
SENORES 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL UNICO LA MACARENA META 
E. 	S. 	D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: ARNULFO TRASLAVINA CRUZ 
RADICADO: 20170658 
ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como 
aparece al pie de mi respectiva firma, en mi condiciOn de apoderada dentro del 
proceso de Ia referencia, conforme lo establecido en el articulo 446 del C.G. del P., 
aporto liquidaciOn del credito. De manera respetuosa solicito al despacho dar el 
tramite de Ley y aprobar Ia misma. 

4481860002481288 — 4481860002481288 

CAPITAL : 	I $ 	1.307.982 
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.307.982) 

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%) 
22-jun-2016 30-jun-2016 9 2,57 $ 	10.075 
01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $ 	106.997 
01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $ 	110.256 
01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $ 	109.576 
01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $ 	110.744 

01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 $ 	110.206 

01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,64 $ 	106.045 
01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 $ 	101.483 
01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,56 $ 	101.569 
01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,50 $ 	100.429 
01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 $ 	98.423 
01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,40 $ 	93.979 
01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 	95.816 

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 $ 	96.669 

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 	95.766 

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 $ 	93.089 

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 $ 	92.692 

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 	90.852 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 $ 	90.702 

01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 $ 	55.692 
01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 $ 	25.486 

Sub-Total $ 	3.204.528 
TOTAL $ 	3.204.528 



725045190068834 — 045196100004256 

CAPITAL : $ 	12.000.000 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 12.000.000) 

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%) 

18-mar-2017 31-mar-2017 14 2,79 $ 	156.380 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $ 	1.016.015 

01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 $ 	1.011.080 

01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,64 $ 	972.900 

01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 $ 	931.050 

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,56 $ 	931.840 

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,50 $ 	921.380 

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 $ 	902.980 

01-ene-2019 31-mar-2019 9Q 2,40 $ 	862.200 

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 	879.060 

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 $ 	886.880 

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 	878.600 

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 $ 	854.035 

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 $ 	850.395 

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 	833.520 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 $ 	832.140 

01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 $ 	510.940 

01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 $ 	233.820 

Sub-Total $ 	26.465.215 

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 	1.928.933 
TOTAL $ 	28.394.148 

Del senor Juez, 

Cordialmente, 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA. 
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicature 
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